PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	19.07.2016
	№
	156

	Об определении гарантирующей организации в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории военного гарнизона «Елки-3» г. Починка Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Определить гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории военного гарнизона «Елки-3» г. Починка Смоленской области – Акционерное общество «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» (АО «ГУ ЖКХ»).
2. Определить зоной деятельности гарантирующей организации Акционерное общество «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» (АО «ГУ ЖКХ») территорию военного гарнизона «Елки-3» г. Починка Смоленской области.
3. Настоящее постановление направить гарантирующей организации - Акционерное общество «Главное управление жилищно-коммунального хозяйства» (АО «ГУ ЖКХ»).
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/.
Глава      Администрации

муниципального образования

«Починковский         район»

Смоленской             области
                                                      Ю.Р. Карипов
Рег. № 0156 от 19.07.2016, Подписано ЭП: Карипов Юрий Рауфович, Глава Администрации муниципального образования «Починковский рай 19.07.2016 15:16:02, Распечатал________________